Secco

gennaio
febbraio
marzo
aprile
maggio
giugno
luglio
agosto
settembre
ottobre
novembre
dicembre
Totale

Pro capite

Secco

Tot. anno prec.
Pro capite anno prec.
Diff. anno prec.

Diff % anno prec.

Pagina 1 di 2

382.960

352.360

414.040

442.980

471.980

486.100

564.380

564.320

442.160

429.040

417.080

393.380

5.360.780

182,8

0

5.360.780

ND

27.700

33.150

48.760

31.920

39.936

39.920

51.945

41.240

33.710

44.580

35.470

36.380

464.711

15,8

464.711

ND

Comune di Desenzano del Garda report 2023 da gennaio a dicembre

Ingombr

38.160
43.210
57.570
55.490
50.340
55.330
80.890
63.320
58.440
62.650
54.030
46.350
665.780

22,7

Ingombr

0
0
665.780

ND

Carta

166.105

151.660

168.635

176.860

178.260

194.580

211.230

198.710

196.840

175.200

162.290

182.640

2.163.010

73,7

Carta

2.163.010

ND

157.400

116.350

155.500

177.600

188.420

203.590

215.414

261.720

182.630

167.200

152.360

136.460

2.114.644

72,1

2.114.644

ND

Plastica

66.662

64.530

82.220

77.092

86.938

96.508

94.108

112.170

83.910

77.396

78.919

66.660

987.113

33,7

Plastica

987.113

ND

Umido Vegetale
253.700 108.460
210.860 167.070
237.840 197.920
242.900 133.550
261.220 174.640
284.860 193.000
312.870 188.060
312.300 196.180
251.520 158.220
244.400 155.360
217.480 235.200
230.660 173.240

3.060.610 2.080.900

104,4 70,9
Umido Vegetale

0 0

0 0

3.060.610 2.080.900

ND ND

Metallo

11.480

14.400

21.260

14.700

20.520

14.300

17.200

24.460

16.980

16.420

20.000

13.320

205.040

Metallo

205.040

ND

Legno

52.800

61.640

76.530

74.200

76.510

72.470

106.050

88.500

63.720

89.760

78.470

61.410

902.060

30,8

Legno

902.060

ND

Inerti

19.420

39.520

50.640

41.620

30.940

33.680

46.520

73.180

41.660

46.740

38.620

30.370

492.910

16,8

Inerti

492.910

ND

Oli vegetali R.Urb.Peric. Batt. e pile Abbigliam.
0 90 0

/
GardaUno |5~

mati par fambiants i g“

11.730 6.915
12.393 0 997 0 4.250
23.089 0 2.165 0 7.455
13.366 0 1.184 0 7.625
19.030 0 1.423 0 8.520
17.836 0 1.525 0 7.430
17.398 0 796 0 5.295
20.234 0 871 0 4.957
19.346 0 2.579 0 5.550
19.360 0 655 0 6.560
20.050 0 1.149 0 8.800
13.882 0 735 0 4.805
207.714 0 14.169 0 78.162
7,1 0 0,5 0 2,7
- povgtan.
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
207.714 0 14.169 0 78.162
ND ND ND ND ND

1.066 0
1.711 0
600 0
841 0
1.346 0
528 0
2.383 0
1.882 0
670 0
1.039 0
828 0
643 0
13.027 0
0,4 0

0 0

0 0
13.027 0
ND ND

Data report: 04/11/2025



Differenziato

Totale [t]

%

Indifferenziato

Totale [t]

%

Raccolta

Totale [t]

Pro capite [Kg/ab]

Differenziato

Totale [t]

%

Indifferenziato

Totale [t]

%

Raccolta

Totale [t]

/
GardaUno | 55

mati par fambiants

Pro capite [Kg/ab]

gennaio
febbraio
marzo
aprile
maggio
giugno
luglio
agosto
settembre
ottobre
novembre
dicembre

Totale

Pagina 2 di 2

922

922

1.130

1.049

1.138

1.216

1.350

1.400

1.116

1.107

1.103

998

13.450

70,6%
72,3%
73,2%
70,3%
70,7%
71,4%
70,5%
71,3%
71,6%
72,1%
72,6%
71,7%

71,5%

383

352

414

443

472

486

564

564

442

429

417

393

5.361

29,4%
27,7%
26,8%
29,7%
29,3%
28,6%
29,5%
28,7%
28,4%
27,9%
27,4%
28,3%

28,5%

1.305

1.274

1.544

1.492

1.610

1.702

1.915

1.964

1.558

1.536

1.520

1.391

18.811

445
434
52,6
50,9
54,9

58
65,3

67
53,1
52,4
51,8
474

641,3

gennaio
febbraio
marzo
aprile
maggio
giugno
luglio
agosto
settembre
ottobre
novembre
dicembre

Totale

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

Data report: 04/11/2025



