



# Comune di Desenzano del Garda report 2023 da gennaio a dicembre

	Secco	Spazzam.	Ingombr.	Carta	Vetro Latt.	Plastica	Umido	Vegetale	Metallo	Legno	Inerti	RAEE	Oli vegetali	R.Urb.Peric.	Batt. e pile	Abbigliam.	Altri	Cimieriali
gennaio	382.960	27.700	38.160	166.105	157.400	66.662	253.700	108.460	11.480	52.800	19.420	11.730	0	90	0	6.915	1.066	0
febbraio	352.360	33.150	43.210	151.660	116.350	64.530	210.860	167.070	14.400	61.640	39.520	12.393	0	997	0	4.250	1.711	0
marzo	414.040	48.760	57.570	168.635	155.500	82.220	237.840	197.920	21.260	76.530	50.640	23.089	0	2.165	0	7.455	600	0
aprile	442.980	31.920	55.490	176.860	177.600	77.092	242.900	133.550	14.700	74.200	41.620	13.366	0	1.184	0	7.625	841	0
maggio	471.980	39.936	50.340	178.260	188.420	86.938	261.220	174.640	20.520	76.510	30.940	19.030	0	1.423	0	8.520	1.346	0
giugno	486.100	39.920	55.330	194.580	203.590	96.508	284.860	193.000	14.300	72.470	33.680	17.836	0	1.525	0	7.430	523	0
luglio	564.380	51.945	80.890	211.230	215.414	94.108	312.870	188.060	17.200	106.050	46.520	17.398	0	796	0	5.295	2.383	0
agosto	564.320	41.240	63.320	198.710	261.720	112.170	312.300	196.180	24.460	88.500	73.180	20.234	0	871	0	4.957	1.882	0
settembre	442.160	33.710	58.440	196.840	182.630	83.910	251.520	158.220	16.980	63.720	41.660	19.346	0	2.579	0	5.550	670	0
ottobre	429.040	44.580	62.650	175.200	167.200	77.396	244.400	155.360	16.420	89.760	46.740	19.360	0	655	0	6.560	1.039	0
novembre	417.080	35.470	54.030	162.290	152.360	78.919	217.480	235.200	20.000	78.470	38.620	20.050	0	1.149	0	8.800	323	0
dicembre	393.380	36.380	46.350	182.640	136.460	66.660	230.660	173.240	13.320	61.410	30.370	13.882	0	735	0	4.805	643	0
<b>Totale</b>	<b>5.360.780</b>	<b>464.711</b>	<b>665.780</b>	<b>2.163.010</b>	<b>2.114.644</b>	<b>987.113</b>	<b>3.060.610</b>	<b>2.080.900</b>	<b>205.040</b>	<b>902.060</b>	<b>492.910</b>	<b>207.714</b>	<b>0</b>	<b>14.169</b>	<b>0</b>	<b>78.162</b>	<b>13.027</b>	<b>0</b>
<b>Pro capite</b>	<b>182,8</b>	<b>15,8</b>	<b>22,7</b>	<b>73,7</b>	<b>72,1</b>	<b>33,7</b>	<b>104,4</b>	<b>70,9</b>	<b>7</b>	<b>30,8</b>	<b>16,8</b>	<b>7,1</b>	<b>0</b>	<b>0,5</b>	<b>0</b>	<b>2,7</b>	<b>0,4</b>	<b>0</b>

	Secco	Spazzam.	Ingombr.	Carta	Vetro Latt.	Plastica	Umido	Vegetale	Metallo	Legno	Inerti	RAEE	Oli vegetali	R.Urb.Peric.	Batt. e pile	Abbigliam.	Altri	Cimieriali
Tot. anno prec.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Pro capite anno prec.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Diff. anno prec.	5.360.780	464.711	665.780	2.163.010	2.114.644	987.113	3.060.610	2.080.900	205.040	902.060	492.910	207.714	0	14.169	0	78.162	13.027	0
Diff % anno prec.	ND	ND	ND	ND	ND	ND	ND	ND	ND	ND	ND	ND	ND	ND	ND	ND	ND	



2023	Differenziato		Indifferenziato		Raccolta		
	Mese	Totale [t]	%	Totale [t]	%	Totale [t]	Pro capite [Kg/ab]
gennaio		922	70,6%	383	29,4%	1.305	44,5
febbraio		922	72,3%	352	27,7%	1.274	43,4
marzo		1.130	73,2%	414	26,8%	1.544	52,6
aprile		1.049	70,3%	443	29,7%	1.492	50,9
maggio		1.138	70,7%	472	29,3%	1.610	54,9
giugno		1.216	71,4%	486	28,6%	1.702	58
luglio		1.350	70,5%	564	29,5%	1.915	65,3
agosto		1.400	71,3%	564	28,7%	1.964	67
settembre		1.116	71,6%	442	28,4%	1.558	53,1
ottobre		1.107	72,1%	429	27,9%	1.536	52,4
novembre		1.103	72,6%	417	27,4%	1.520	51,8
dicembre		998	71,7%	393	28,3%	1.391	47,4
<b>Totali</b>		<b>13.450</b>	<b>71,5%</b>	<b>5.361</b>	<b>28,5%</b>	<b>18.811</b>	<b>641,3</b>

2022	Differenziato		Indifferenziato		Raccolta		
	Mese	Totale [t]	%	Totale [t]	%	Totale [t]	Pro capite [Kg/ab]
gennaio		0	0%	0	0%	0	0
febbraio		0	0%	0	0%	0	0
marzo		0	0%	0	0%	0	0
aprile		0	0%	0	0%	0	0
maggio		0	0%	0	0%	0	0
giugno		0	0%	0	0%	0	0
luglio		0	0%	0	0%	0	0
agosto		0	0%	0	0%	0	0
settembre		0	0%	0	0%	0	0
ottobre		0	0%	0	0%	0	0
novembre		0	0%	0	0%	0	0
dicembre		0	0%	0	0%	0	0
<b>Totali</b>		<b>0</b>	<b>0%</b>	<b>0</b>	<b>0%</b>	<b>0</b>	<b>0</b>